
UCHWAŁA NR XIX/96/2015
RADY GMINY RĘDZINY

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rędziny na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit. „d” oraz lit. „i”, pkt.10, art.51 ust.1  i art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2015r. poz.1515 z późn. zm.) oraz art.211, art. 212, 
art. 214, art. 215,art.216, art.217,art.218,  art.219, art.220,art.221, art.222, art.233,  art. 235, art.236, art. 237, 
art. 238, art. 239,  art.242, art.243, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2013 roku poz.885 ze zm.) Rada Gminy   Rędziny  uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 28.101.800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr1 
w tym :

- dochody bieżące w kwocie  - 27.891.800,00 zł

- dochody majątkowe w kwocie -210.000,00 zł

2. Ustala się wydatki budżetu  w  wysokości   30.353.800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr.2 w tym :

- wydatki bieżące w kwocie 26.167.515,00 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4.186.285,00 zł

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.252.000,00zł, który zostanie  sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  w kwocie  1.974.347,31 zł

b) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2pkt 6 ustawy w kwocie  277.652,69 zł

§ 3. - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami

- Dochody i wydatki związane z realizacja zadań bieżących z budżetu państwa przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu jednostki samorządu terytorialnego do 
kwoty 1.000.000,00 zł.

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 31.000,00zł,

2) celową w wysokości - 62.000,00zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące  z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 stycznia 2016 r.

Poz. 655



§ 7. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 175.007,96 zł do dyspozycji sołectw zgodnie z zał. Nr.5

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 100.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 9. Ustala się plany przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu budżetowego 
w zakresie określonym  w załączniku nr 7.

§ 10. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 11. Zwalnia się zakłady budżetowe z odprowadzania nadwyżki środków obrotowych, ustalonej  na koniec 
okresu sprawozdawczego do budżetu gminy.

§ 12. Przypadające do spłaty w roku 2016 raty pożyczki w wysokości 272.157,13 zł sfinansowane będą 
z wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2pkt 6 ustawy.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 1.000.000,00 zł.

2) do dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami ,

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4) lokowania wolnych środków : a. w skarbowych papierach wartościowych b. na rachunkach bankowych 
w bankach mających siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej.

5) do dokonywania zmian kwot wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu.

6) do przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15. Uchwała  podlega publikacji w Dzienniku  Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy    
ogłoszeń Urzędu Gminy  i wchodzi w życie z  dniem 1 stycznia 2016 roku  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mróz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 655_______________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

700

70005

710

71035

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

400,00

Cmentarze 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Działalność usługowa 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

190 910,00

0830 Wpływy z usług ( zwroty za energie, woda,co, za 
telefony z Ośrodka Zdrowia) 108 680,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (wpływy z opłaty adiacenckiej)

10 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 6 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 11 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 327 740,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 200,00

Gospodarka mieszkaniowa 327 740,00

Pozostała działalność 1 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 1 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

                                                             ZAŁ. NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY NR XIX.96.2015 Z DN.30.12.2015                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 655_______________________________________________________________________________________________________________



750

75011

75023

751

75101

752

75212

756

75601
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

10 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 10 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

300,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 455 604,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Obrona narodowa 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 055,00

0970
Wpływy z różnych dochodów (refundacja kosztów 
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych na 
prace publiczne, interwencyjne z PUP)

125 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 055,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat (zaodpisy z danych 
osobowych 5% dla gminy) 20,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

30 749,00

Urzędy wojewódzkie 30 769,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 155 769,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 655_______________________________________________________________________________________________________________



75615

75616

75618

75621

758

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 859 915,00

Różne rozliczenia 7 859 915,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 7 504 068,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 130 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 7 634 068,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (za zajęcie pasa drogowego

30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat(koszty upomnień) 1 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 100 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

157 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 185 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat (koszty upomnień) 6 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 69 069,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 135 268,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 930 396,00

0690 Wpływy z różnych opłat (koszty upomnień) 200,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 361 824,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 54 269,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 400,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 111,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 227 212,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

5 291 612,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 655_______________________________________________________________________________________________________________



801

80101

80104

80110

852

85212

85213

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

11 363,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

35 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 308 931,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami(zwrot zaliczki alimentacyjnej 50% gmina)

10 000,00

0970
Wpływy z różnych dochodów ( naleznośc od 
dłuzników alimentacyjnych z tyt. Świadczeń z 
funduszu Alimentacyjnego)

10 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek(odsetki od 
nienaleznie pobranego świadczenia rodzinnego) 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 346 931,00

0830 Wpływy z usług (zwrot za za media) 10 000,00

Pomoc społeczna 2 697 441,00

Gimnazja 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

210 000,00

0830 Wpływy z usług (wpłaty rodziców na zakup 
artykułów żywnościowych) 110 000,00

Przedszkola 210 000,00

Szkoły podstawowe 110 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 330 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 859 915,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 655_______________________________________________________________________________________________________________



85214

85216

85219

85228

85295

900

90002

90019

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat (opłata za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska z WFOSiGW) 200 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 200 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw(wpływy za odpady komunalne)

821 376,00

0690 Wpływy z różnych opłat(koszty upomnień) 10 000,00

Gospodarka odpadami 831 376,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 031 376,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot za 
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych na 8 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

24 308,00

Pozostała działalność 32 308,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług (odpłatność za usługi opiekuńcze) 2 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

101 613,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

151 593,00

Ośrodki pomocy społecznej 104 013,00

Zasiłki stałe 151 593,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

24 333,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

24 400,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 24 333,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 655_______________________________________________________________________________________________________________



926

92601

700

70005

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 28 101 800,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00

majątkowe razem: 210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

bieżące razem: 27 891 800,00

Obiekty sportowe 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Kultura fizyczna 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 655_______________________________________________________________________________________________________________



ZAŁ.NR2 PLAN WYDATKÓW NA 2016 ROK DOUCHWAŁY RADY GMINY NR XIX/96/2015 Z DN. 30.12.2015 R

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo I łowiectwo 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 784 138,00 1 657 800,00 212 800,00 0,00 212 800,00 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 338,00 2126 338,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2100 740,00 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 740,00 655 740,00 0,00 0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 643 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 740,00 643 740,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 683 398,00 212 800,00 212 800,00 0,00 212 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 598,00 1 470 598,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 595 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 598,00 595 598,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań Inwestycyjnych I 
zakupów Inwestyc^nych

875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00

700 526 000,00 154 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 500,00 373 500,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 478 000,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 500,00 373 500,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów Jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 655_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział i Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotaqe na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwa rangi

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym:
zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

■ 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 373 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 500,00 373 500,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 800,00 600,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 305 403,00 4 165 403,00 4 010 903,00 2 993153,00 1 017 750,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 242 737,00 242 737,00 239 737,00 213487,00 26250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliezone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 986,00 162 986,00 162 986,00 162 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 615,00 30 615,00 30 615,00 30 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 386,00 4 386,00 4 386,00 4 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4250 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 161 500,00 161 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 655_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział i Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotaqe na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwa rangi

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym:
zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

■ 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast I miast na prawach powiatu) 3 766 166,00 3 628166,00 3 610166,00 2 750 666,00 859 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nlezallczone do wynagrodzeń 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 087 924,00 2 087 924,00 2 087 924,00 2 087 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 66 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 600,00 382 800,00 382 800,00 382 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 942,00 54 942,00 54 942,00 54 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitagi Osób 
Niepełnosprawnych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 110500,00 110500,00 110 500,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup enargii 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup usług zdrowotnych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nlebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133 000,00 133 000,00 129 500,00 29 000,00 100 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym nlezallczone 
do wynagrodzeń 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 655_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział i Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotaqe na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwa rangi

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

Statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

■ 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli I ochrony prawa 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nlebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 364 500,00 135 500,00 135 500,00 24 000,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 364 500,00 135 500,00 135 500,00 24 000,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 300,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 40100,00 40100,00 40 100,00 0,00 40100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek Jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 655_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział i Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotaqe na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwa rangi

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym:
zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

Statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

■ 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata I wychowanie 11 952 624,00 11 939 624,00 11 296 624,00 9 400 200,00 1 698424,00 0,00 641 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 715 854,00 5 715 854,00 5 386 854,00 4 608 950,00 777 904,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 329 000,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 574 000,00 3 574 000,00 3 574 000,00 3 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 281 200,00 281 200,00 281 200,00 281 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669 300,00 669 300,00 669 300,00 669 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 76 650,00 76 650,00 76 650,00 76 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 374,00 78 374,00 78 374,00 0,00 78 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 110000,00 110 000,00 110000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 262 400,00 262 400,00 262 400,00 0,00 262 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 800,00 62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 650,00 9 650,00 9 650,00 0,00 9650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty I składki 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 189 250,00 189 250,00 189 250,00 0,00 189250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nlebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 9 440,00 9 440,00 9 440,00 0,00 9440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 892 600,00 2 892 600,00 2 766 600,00 2 163 800,00 602 800,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 655_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział i Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotaqe na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwa rangi

obsługa długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

Statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

■ 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 683 000,00 1 683 000,00 1 683 000,00 1 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 000,00 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 000,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 800,00 38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 11 000,00 11000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 83100,00 83100,00 83 100,00 0,00 83100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 2 717 250,00 2 717 250,00 2 560 250,00 2 287 350,00 272 900,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 773 000,00 1 773 000,00 1 773 000,00 1 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 500,00 330 500,00 330 500,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 850,00 38 850,00 38 850,00 38 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 520,00 23 520,00 23 520,00 0,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 655_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział i Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotaqe na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwa rangi

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym:
zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

■ 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8110,00 8110,00 8110,00 0,00 8110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóZne opłaty I składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń 
socjalnych 92 800,00 92 800,00 92 800,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nlebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 770,00 3 770,00 3 770,00 0,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 18 000,00 18 000,00 16 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez Jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych I szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

429 220,00 429 220,00 400 220,00 340 100,00 60120,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nlezallczone do wynagrodzeń 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 000,00 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 200,00 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Sldadkl na Fundusz Pracy 7100,00 7100,00 7100,00 7100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 655_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział i Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotaqe na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwa rangi

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

Statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

■ 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80195 Pozostała działalność 113700,00 100 700,00 100 700,00 0,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 85 700,00 85 700,00 85 700,00 0,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy Inwestycyjne Jednostek 
budżetowych 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 239 000,00 239 000,00 221 500,00 26 050,00 195450,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 139 000,00 139 000,00 139 000,00 1 500,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałćw i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie naikomanii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 950,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 500,00 96 500,00 79 000,00 23 600,00 55400,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 300,00 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 655_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział i Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotaqe na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwa rangi

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

■ 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 550 350,00 3 550 350,00 891 255,00 572 081,00 319174,00 0,00 2 659 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Sldadkl na ubezpieczenia społeczne 4 546,00 4 546,00 4 546,00 4 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 647,00 647,00 647,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10107,00 10107,00 10107,00 10107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz sldadki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 320 931,00 2 320 931,00 171 220,00 137 205,00 34 015,00 0,00 2 149 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w  tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w  nadmiernej wysokości

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2149 711,00 2 149 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Sldadki na ubezpieczenia społeczne 98 479,00 98 479,00 96 479,00 98 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Sldadkl na Fundusz Pracy 926,00 926,00 926,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 215,00 5 215,00 5 215,00 0,00 5215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty 1 składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 655_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział i Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotaqe na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwa rangi

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym:
zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

■ 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
Integracji społecznej.

35 763,00 35 763,00 35 763,00 0,00 35 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 763,00 35 763,00 35 763,00 0,00 35 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 309 333,00 309 333,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 139 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 139 333,00 139 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 151 593,00 151 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 151 593,00 151 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 466 225,00 466 225,00 459125,00 389 049,00 70 076,00 0,00 7100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliezone do wynagrodzeń 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 700,00 295 700,00 295 700,00 295 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 274,00 61 274,00 61 274,00 61 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 575,00 8 575,00 8 575,00 8 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 500,00 11 500,00 11500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 876,00 16 876,00 16 876,00 0,00 16 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 655_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział i Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotaqe na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwa rangi

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym:
zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

■ 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 33 527,00 33 527,00 33 527,00 30 527,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 915,00 4 915,00 4 915,00 4 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 482,00 482,00 482,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25130,00 25130,00 25 130,00 25130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług pizez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 124 678,00 124 678,00 3 320,00 0,00 3 320,00 0,00 121 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 121 358,00 121 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 320,00 3 320,00 3 320,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 548 936,00 548 936,00 455 850,00 439 150,00 16 700,00 0,00 93 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 487 450,00 487 450,00 455 850,00 439 150,00 16 700,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 000,00 334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 900,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 250,00 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 61 486,00 61 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 61 486,00 61 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3442 835,00 2 148 388,00 2 148 368,00 205 019,00 1 943 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294447,00 1 294 447,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa 1 ochrona wód 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji Inwestycji 1 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 127 219,00 1 127 219,00 1 127 219,00 205 019,00 922 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 290,00 145 290,00 145 290,00 145 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-p rewizyjne 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 655_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział i Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotaqe na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwa rangi

obsługa długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym:
zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

Statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

■ 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 752,00 27 752,00 27 752,00 27 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 977,00 3 977,00 3 977,00 3 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 903 600,00 903 600,00 903 600,00 0,00 903600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 736 000,00 708 000,00 706 000,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 408 616,00 224169,00 224169,00 0,00 224169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184447,00 184 447,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 669,00 46 669,00 46 669,00 0,00 46 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 164 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184447,00 184 447,00 0,00 0,00

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 737 974,00 727 974,00 25 974,00 0,00 25 974,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 655_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział i Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotaqe na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwa rangi

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym:
zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

Statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

■ 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

92109 Domy I ośrodki kultury, świetlice i kluby 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2460 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
Instytucji kultury 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
Instytucji kultury 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
nlezallczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 25 974,00 25 974,00 25 974,00 0,00 25 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 25 974,00 25 974,00 25 974,00 0,00 25 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 700 885,00 700 885,00 466 385,00 246 685,00 219 700,00 230 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 399 885,00 399 885,00 395 385,00 186 685,00 208 700,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 266,00 134 266,00 134 266,00 134 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 340,00 9 340,00 9 340,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 560,00 24 560,00 24 560,00 24 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 519,00 3 519,00 3 519,00 3 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 116 500,00 116500,00 116 500,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 301 000,00 301 000,00 71 000,00 60 000,00 11 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 655_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział i Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotaqe na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwa rangi

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym:
zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją Ich 

Statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. S ust 1 pkt 2 

■ 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów I wyposażania 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 30 363 800,00 26167 616,00 20110 834,00 13 906 338,00 6 204496,00 2 427 000,00 3 669 681,00 0,00 0,00 60 000,00 4186 286,00 4 186 286,00 0,00 0,00

Strona 14 z 14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 655_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 
 
 
 
             Załącznik  nr    3   do  Uchwały Rady Gminy 
                                                                                        Rędziny Nr XIX/96/2015 z dnia 30.12.2015 r. 
 
  
                                                                                                  
PLAN    FINANSOWY    ZADAŃ   ZLECONYCH   NA   2016 r.  I   DOTACJI   CELOWYCH 
OTRZYMANYCH   Z   BUDŻETU   PAŃSTWA   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE   
REALIZOWANE   PRZEZ   GMINĘ   NA   PODSTAWIE   POROZUMIEŃ   Z   ORGANAMI 
ADMINISTRACJI   RZĄDOWEJ 
 
 

 

PLAN   FINANSOWY   ZADAŃ   ZLECONYCH   NA   2016   ROK 

 
                                                 WYDATKI        DOTACJE 

 
 

Dz. 750 Rozdz. 75011 – Urzędy Wojewódzkie                                     30.749,00             Dz.750 R.75011 § 2010 
                                 30.749,00              

Wydatki razem Urzędy Wojewódzkie        30.749,00 
            § 4010 – wynagrodzenia osobowe                                           24.319,00  
              § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                           5.230,00 
            § 4210 – zakup usług pozostałych                         800,00                                         
              § 4410 – delegacje                400,00 

 
Wydatki Wydz. Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców     28.814,00   

            § 4010 – wynagrodzenia osobowe                                            23.114,00  
              § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                             4.900,00 
            § 4210 – zakup usług pozostałych                        400,00                                         
              § 4410 – delegacje               400,00 

 
  Wydz. Zarządzania Kryzysowego                                              1.935,00    
             § 4010 – wynagrodzenia osobowe                                               1.205,00 
             § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                 330,00 
             § 4210 – zakup usług pozostałych                                                  400,00 
 
    Dz.751 Rozdz.75101 – Urzędy naczelnych organów władzy         2.055,00         Dz.751 R.75101 § 2010  
  państwowej, kontroli i ochrony państwa                                                                         2.055,00 
  § 4210 – zakup usług pozostałych                                               2.055,00 
 
 Dz.752 Rozdz.75212 – Pozostałe wydatki obronne               300,00          Dz.752 R.75212 § 2010 

§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami               300,00   300,00 
   służby cywilnej 
 

 Dział 852                  2.322.694,00           Dz.852 -  2.322.694,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 655_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

 
 
 
 
Dz. 852 Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na              Dz.852 R.85212 § 2010 
                          ubezpieczenia emerytalne i rentowe z                        2.308.931,00 

          ubezpieczenia społecznego                                        2.308.931,00 
              § 3110 – świadczenia społeczne                                             2.149.711,00 
              § 4010 – wynagrodzenia osobowe                                              35.000,00 
              § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne          2.800,00                                               
              § 4110 – składki ubezpieczenia społecznego                             98.479,00 
              § 4120 – składki na fundusz pracy                                                  926,00 
              § 4210 – zakupy materiałów i wyposażenia                                 5.215,00 
              § 4300 – zakup usług pozostałych                                              10.000,00 
            § 4410 -  podróże służbowe krajowe              500,00 
            § 4430 – różne opłaty i składki            2.500,00 
            § 4440 – odpis na ZFŚS            1.300,00   
              § 4700 – szkolenia pracowników           2.500,00 

     
Dz.852 Rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne                11.363,00          Dz.852 R.85213 §2010 
             § 4130 – składki na ubezpieczenia zdrowotne                                11.363,00                  11.363,00      
                              
 
Dz.852 Rozdz. 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej                             1.000,00          Dz.852 R.85219§ 2010 
             § 3110 – świadczenia społeczne                                                    2.400,00                   2.400,00     
 

 
               R A Z E M  :                     2.355.798,00    2.355.798,00     
 

 
      
                 D o c h o d y 

Dochody odprow. do   budżetu państwa 
Dochody jednostki samorządu teryt. 
 
                 Dz.750 R.75011 § 2350                                                                                            
Dz.750 R.75011 § 0690            
   

20,00                                        200,00 
   Wydział Spraw obywatelskich  i wędrówki 

        Dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu 
państwa z tytułu wydawania dowodów osobistych  i 

   udostępnienia  danych osobowych. 
                
Dz.852 R 85212 § 0970 
        36.000,00                            Świadczenia zaliczek alimentacyjnych                            Dz.852 R.85212 § 2350 
                                                                                                                                                           91.000,00 
     10.000,00   Świadczenia zaliczek alimentacyjnych R 85212 § 0970          
     16.000,00   Fundusz  alimentacyjnych R 85212 § 0980 
       10.000,00   Zwrot zaliczki alimentacyjnej 50% gmina § 2360 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 655_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

 
 
 
 
36.020,00               Razem     91.000,00 
======= =========    =======  
PLAN   FINANSOWY   DOTACJI   CELOWYCH OTRZYMANYCH   Z   BUDŻETU   
PAŃSTWA   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE   REALIZOWANE   PRZEZ   GMINĘ   NA   
PODSTAWIE   POROZUMIEŃ   Z   ORGANAMI   ADMINISTRACJI   RZĄDOWEJ 
 

 
 

 

                WYDATKI                                                                     DOTACJE 
 
 

Dz. 710 Rozdz. 71035- Cmentarze           400,00                          Dz. 710 Rozdz. 71035 §2020 

         § 4210- zakup usług pozostałych 400,00                                                           400,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 655_______________________________________________________________________________________________________________



 
 
 
 
 
 
Załącznik   nr 4 

                                                                                              do  Uchwały Rady Gminy Nr XIX/96 /.2015r   z 
                                                  dnia 30.12. 2015 roku 

 
 

Plan przychodów i rozchodów na rok 2016 
 

L.p. Wyszczególnienie Kwota w zł. 
1 2 3 

I  Przychody  razem:                           2.524.157,13 
 

1. §950 – Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2               
            pkt 6 ustawy 

                             549.809,82 

2. §957-Nadwyżki z lat ubiegłych                           1.974.347,31 
 

II Rozchody  razem:                              272.157,13 
1. §992- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek      

           kredytów z WFOŚiGW  
                             272.157,13 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 655_______________________________________________________________________________________________________________



                                                  
 
 

 
 
 
                                                                                                Załącznik Nr 5  

                                                                                                                                       do Uchwały Rady  Gminy Rędziny 
                                                                                                                                            Nr.XIX/96/2015  z dn. 30.12. 2015 roku 
  

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2016 

 
 

Dział  
 

Rozdział 
 

Nazwa  
 

Nazwa 
sołectwa 

 
Wydatki 
ogółem 

w tym: 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
 
 

600  Transport i łączność  32.973,28 - 32.973,28 
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
Rędziny- 
Okupniki 

12.000,00 - 12.000,00 

       
 60016 Drogi publiczne gminne  20.973,28 -- 20.973,28 
   Rędziny-

Kolonia 
20.973,28 - 20.973,28 

 
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 22.500,00 4.500,00 18.000,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

 22.500,00 4.500,00 18.000,00 

   Rudniki 2.500,00 2.500,00 - 
   Rędziny-

Kolonia 
5.000,00 - 5.000,00 

   Konin 15.000,00 2.000,00 13.000,00 
 

801  Oświata i wychowanie  21.973,28 21.973,28 - 
 80101 Szkoły podstawowe Rudniki 8.000,00 8.000,00 - 
   Rędziny-

Okupniki 
13.973,28 13.973,28 - 

 
900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

 67.114,84 32.668,28 34.446,56 

 90002 Gospodarka odpadami  500,00 500,00 - 
   Rędziny-

Wyrazów 
500,00 500,00  

 90095 Pozostała działalność  66.614,84 32.168,28 34.446,56 
   Rudniki 13.000,00 13.000,00 - 
   Rędziny-

Wyrazów 
25.473,28 - 25.473,28 

   Konin 8.973,28 - 8.973,28 
   Marianka 

Rędzińska 
19.168,28 19.168,28 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 655_______________________________________________________________________________________________________________



 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

 27.973,28 27.973,28 - 

 92108 Filharmonie, orkiestry, 
świetlice i kluby 

 2.000,00 2.000,00 - 
 

   Konin 2.000,00 2.000,00  
 92195   25.973,28 25.973,28 - 
   Kościelec 25.973,28 25.973,28 - 

926  Kultura fizyczna i 
sport 

 2.473,28 2.473,28  

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 

 2.473,28 2.473,28 - 

   Rudniki 2.473,28 2.473,28 - 
  RAZEM  175.007,96 89.588,12 85.419,84 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 655_______________________________________________________________________________________________________________



 
 
 
 
 

 
 

                                                                                                          Załącznik nr 6    
                                                                                                                    do Uchwały Rady Gminy Rędziny  

                                                                                                                        Nr XIX/96/2015 z dnia 30.12.2015 roku 
 
 
 
 
 
 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 
Program Przeciwdziałania Narkomanii  na rok 2016 
 
 
 
 
 
 
 

Dochody Wydatki 
z tytułu 

zezwoleń 
na 

sprzedaż 
alkoholu 

Dział Rozdz. Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

Wpływy z 
opłat za 

zezwolenia 
na 

sprzedaż 
alkoholu 

 
756 

 
75618 

    
100.000,- 
 
 
 
 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 
851 

 
85154 96.500,- 

 
 
 

    Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

  Zwalczanie 
narkomani 

851 85153   3.500,- 

Ogółem      
100.000,- 

   100.000,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 655_______________________________________________________________________________________________________________



 
 
 
 
Załącznik nr  7   

 
                                                                                                           do Uchwały Rady Gminy Nr XIX/ 96/2015  

                                                                        z dnia   30.12.2015   roku 
 

 
                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych  na 2016 rok    
    

          
          

Lp. 
 
 

Wyszczególnienie 
 

Nazwa zakładu, dział 
rozdz. 

Przychody  / w zł/ 
  Koszty / w zł/ 

Ogółem 
 
 
 

 w tym: ogółem 

dotacje 
z budżetu 

dotacja 
przedmiotowa 

 

 
Dotacja celowa na inwestycje     

 
  

Kwota 
 

Kwota 
 
 

  Cel dotacji 
 

 
  

1 2 3 4 5 7 8  

  1. 

Gminny Zakład 
Komunikacji Gminnej  w 
Rędzinach -Dz.600 
Rozdz.60004 

2 977.100,- 1.445.000,- 1 445. 000,- 

  

                                                   
      2.977.100,00 
 

. 

Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej i 

Komunalnej  w Rędzinach 
Dz. 700 Rozdz.70001 

Dz.900 Rozdz.90001 
Dz.900 Rozdz.90017 

 
 
 
 

200.500,- 
250.500,- 

   991.800,- 
 

 
 
 

50.000,- 
 
 

 
 

50.000,- 
 

         

 
 
 
 
 
 

         200 500,-   
         250.500 ,- 
         991.800,- 
 

Ogółem 4 419.900- 1 495.000,- 1 495 000,-,    4 419.900,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 655_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
                                        Załącznik    nr  8 
                                       do  Uchwały Rady Gminy Nr XIX/96 /2015 r 
                                         z dnia 30.12.2015r 

 
                                                                                                       PLAN 

Dotacje udzielane w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 
 

ał Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

600              60004               Gminny Zakład Komunikacji Gminnej  w Rędzinach  1.445.000,-  

600               6300  Starostwo Powiatowe w Częstochowie   875.000,- 

700              70001 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Rędzinach  50.000,-  

921 92109 GMINNY OŚRODEK KULTURY 520 000,-   
921 92116 GMINNA BIBLIOTEKA 180 000,-   

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa zadania    

900 90001 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych. (Osoby fizyczne zakwalifikowane do 
zwrotu kosztów budowy przyłączy do kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni 
ścieków) 

    80 000,- 

921 92108 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

  2.000,- 

921 92120 dotacje celowe przekazane z  budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych  jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów  publicznych 

  10.000,- 

926 92605 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom z zakresu kultury fizycznej i 
sportu na terenie gminy Rędziny 

  230.000,- 

Ogółem   700 000,- 1 495 000,-  1 197 000,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 655_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2016-01-28T08:44:26+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




